АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ns

пгт Мостовской
ý f g

Об утверждении Административного регламента
по предоставлен ию мун иципал ьной услуги <<Предоставление

земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, на торгаx>>

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
организации

образования

федеральными законами от 27 июля 2010 г. J\Ъ 210-ФЗ (Об
Представления государственных и муниципальных услуг), от 25 октября 2001 г.
J\b 1З7-ФЗ (О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации>>, в целях повышения качества и доступности ок€Lзания
муниципZLIIьных услуг администрации муницип€Lпьного
Мостовский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению
администрацией муниципального образования Мостовский район
МУНициПальноЙ услуги <<Предоставление земельных участков, находящихся в
ГОСУДаРСтвенноЙ или муниципальноЙ собственности, на торгаю) согласно
приложению к постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
МУНИЦиП€LПЬного образования МостовскиЙ раЙон от 28 июля 20|7 г. NЬ 882
(Об УТВерждении Административного регламента по предоставлению
аДМИНИСТРациеЙ муниципа-пьного образования МостовскиЙ район
МУНИципальноЙ услуги <Предоставление земельных участков, находящихся в
государственной или муниципапьной собственности, на торгаю>.

3. ОтделУ информатизации и связи управJIения делами администрации
МУНИЦИП€LпЬноГо образования МостовскиЙ раЙон (Герасименко Д.С.) обеспечить
РЕtЗМеЩение (опубликование) настоящего постановления на официzLльном сайте
администрации МУНИЦИП€LЛЬНОГО образования Мостовский район
в информационно-телекоммуникационной сети <<ИнтернеD).

4. КОнтроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

официальногопосле его

С.В. Ласунов

от 08.06 2с22

5. Постановление
опубликования.

Глава муницип€Llrьного
Мостовский район

вступает в

ъ

'ЁiliiЕiЕljЕЕЁi;а*цЁЁЕlЕlВýв}ilаt
Е
Е
trý
:{=

аýi "Ёзj эЁ*ЁЕЕiЁ }эЁiý iEi; Еi*iЁiв.
ЕЬ

Е;Ё ; iýB ЁЁ аýаЁ iЁ аа1lЁ а ý iЕ iiЁg$g Ет
Е-

Цý аЁlЕ Ё1НЁЭiЕЁ
эЁЁаа,авýЕ i!**=*iна- _Е,эа9лЕзвЁёЁýЕi iьtЕеЁЕаiiЕЕ=Её=u'Е

:

ЁlЕ ;iЕi ЕlаЕЁэЕЕ

ýlЖ[ iЕlЕ ýi1}}ЁiЁ

c.lýrE'

заl[ЕЕЁlдЕЁвlа;ýЕЕlЕ,ЕёЕq:Е
; gggвlЕДЕеrаiý:i:Еt$: Вýi=Е **ЕЭ

ЁЁЕЁ,э:}lg ЁЕч

ý ýэýл:;ёý iiёёЁЕ;Еlil}* ЕiЁip Ёli[_ý}illа;;:ЁЕ *=IЁЕ

[- aЕЕ ЕýЕýЁЁЁЕ ЕЕ =
u Е гi,lfllа,ЁlЁЁlаý

;Её,=-3с] *:::,
* 5i-c.lca,

i ,ýlе }+}} i+й}ёрgа Еа
е

tвý_Е;ЕFЁЕЕ-ЕiЁlЁЕiiэЕЁllа€li,

111

:

ý
illЕЁЁili;ЁlliЁЁаlЁЁЁвlа

Еi-;ýЕiý;ýýýЁgýЕýýlЁЁЕЕЁЁýЕ
-ifl*ЁiаiiýiЁЁiЁЕЁffigiýЁЁgЁýg-ýаýЁ

Е Еёк'Ё

ЁЁiýЁЁ,*-[+g:+:--ýýýiiЁЁЁЁЁЁgЁýЁ
F аЁýЁЁrвiЁýЁsIЕiёаlgЁýаýýЕ3ЁýЁЁЕ яЁэа ý Eiý
1 Еý3iЕЁýЕЕ*ааЁЕ$sЕПsýtаЕggЁs$:$s i.чз з F;Ё

i ýýЁýЕýэЁЕЕý; чЕЁýýrЁЁýýЁЁЕЁаЁЕiчЁЕЁЁ i ýýi; Ё +=uiЕЕЕii;Еýз;
ЁЕЁgsа*gЁгх аЁ iЁЕý ЁflЁ :ЁЁф 8 о Б В"^",аЁ^^ВВ-,аЁ^Вýа"Ё'ýё'Ё"rав

аЕЕýi ЁýЕ Е

Е Ёl ЕРЁ! ý

ЕЕýаЕýЁаýЁiЁýlý,€Е Fý}
Е ýЁ:

# ýЁ =

ý,ý:ЁiýЁёЁЁё
ýý:iE=ýiiýЁЁ Е€$ 5

ЕЁllЁiЁ-ЁЕЁЕl*Ёil+Еэ€IЕlýЕiЕlЕlЕlЁЁ
Еп [Н Е

Е: ;Ё Ё\о
эЕ аа-Е
ý: ý Е Е Е

эЁ i:'ЁЕ

iiаý;ЕЁ1ЁаЁ1flЕ1}ЁЁilЁ[аеЕЕ а
Е i

:ýЁ :ý ;ýЗэ =ЁЁЁ Е9Еёý; qiЕЁЁ ЕiЁ,ý
Ё

:Ёа ;а;ig Ё а}Цл ýFiЕЁёЕ ЁЕlЕi iýu;Ёд
аЁЁiЕý iэаа 1 llЕE Ев Е ЁEэ;[ Ё Ё 1Е1 Е 1ЁЁЕЁ

1а; f, аъ

ЕiЕiЕi*ЁЁЁlЁ

ýЁiЁэ

1Ё

ýl-ЕifаiýёýЁчr
ý lЁ

ЕЕFэв€в
*ЕЕl*ЕЕ

ЁýýiЁЁ iýýý Еýý Е-Ё Е Ёý ýýý ff ýýý ýЁý ýЕi
iFЕЕЕЁ ЁiЁа ;В,; :ýё Е ýЕ -ý" еý =ЁЕ ЁЁз Ё;;
ЁЁзЕЁý,ЕЕ€Ё*f,}ý iЁЕ Е $ý аЕЕ

ýý Е;Е Ёiý ý1l3Еý,:ЕЕЁ
iiiЕЁýЕзЕ;iЕлЕЕ

ýЁi Е*ЁЕ ЁiзЕЁ1ýgзЁ
$iр ýEi

ЁpýЁЁýЁýýýЁiЁiЕчiri ёЕЁigiЁiЁiiЁiэЕ iiЕ_ iýi

в ý

Ёiý
ýЕýý ý ý ЁЁёЁЕý

ýё, ý

iýЁЁýiЕЁiiЕЁiý *iiiýýiЁЁ

ЕЕiЕ;*Ё ЕFЁgýЁ iiЁi ýýа:э9аýi*iЁЁЕЁ аiflЁЁ iý

ЁЁýЕаЁýýЁЁýаЁЁ ýЕýF ЁýýýЕаЁЁЕiý-iЁЕý ЁЕЕЁа ýЁ

ýаЕЁýЁýнваiýsч-аlЁЁ аэЕаЁ

-ЁЕýеiFа'f,аа'ЕЁ'=uч*
ЁЕ Ё

аэ н11 ЕЁ Ё а аЁ lа-Еа Ёа ЕЁ Ё lЕЕ illЕ ЕЁlэ

1g аЕlвЕЕ"ь i ;Ё ýlЁаЁ Е1 Ё[, 1*ilý 1ýi ЕЁfllн

ЕвilЕВЁЁЕЕвЕ,11
tP ЕЕ$Е

ýЕ ЁiнЕgаЕЁi**Е;tв ý;аЕ
ЁЁýввiЁtЁЁЕЁiЁýý ý - S; а ý }а ý а Е а чý Ёа $* Е g

а

)ý_i,цх*9€;ýр
ЕЕ9рн
==> о-
=LбXFrЕ ЕЁ

=
ýiЁ+о Yооэ; Е ý rЕ
ць95зБýtrь

+Цх
g Д Ёв is
Е*;ЕlЁ
Ull9l._6

цЕп99Ё
ýЕ!

- O.<d оп ýл=;
а я i'E э Е
., ý ftБ Е g
Е Е = ý ?Е
БЕэЁs5Е F i ), r |л.i О У = Ех
;фохd)v

ЕЕЁёЕЕОЕ-lЕ
j 9.* Б х
ýLсJ:lд

9 -- L 9 !f tr

ЁхiýýвдёЕяБццr{!+ФФ
-i :z(nа*к Q Еm ЁIсýl,;Q

l ý Е ý.>r

3 Е. н ýýьtrE{dlо

ч*офФэФsб
Е Ба
!{о
O-rX ХtrёБ

=Ф"ЕЕЁо
)sFiцýО
^Е5
са>(nк;оýзý

>.ЕБ*
t(-
+ЕЧБ9ц
о ьЕtrЦ.ЕсЁ }.l-ф о.ооо\оЕý
к i;(n.ýх5FЕ ;'g9

5 g Ч}=
>, i-)ls9ls=4
9> 9 Ё Ё
Е (': Е У =d..J d о

=tr; Ё aKj
!.-Е<
зоt э н а

а а(Ё t22Еý

ЁнýlяЕЁЁЕýаFýЕ;;,ЕЕЁВ
ýýчýвiаe*ааiЁвЁýЁЕýЕЁiЁýЁ

ЁЁýЁýЁЁЁ,ýi3-;
ýЁ ýэýЁэ tЁiFj
ý $

=Ё=ý =;Bi=

ЕlЕЕЁЕЁýЁ,Ё,ЁЁ*,

ý*Е:*Е,ЁЁgЕýЕаЁýЕЕЁЕЭ* 'Ё ЕЕЭi
=1В

аЕЁЕiЁЕэýiЁапýЕýЁЕiiЁiiЭiiЕgЕЕЁiЁё5lЕзЁ*,ЗiЁэваваЁ;tЕFЁ,} bE=;*s 1Е э

ЕЁtа3€ ýý;}аiiЕЁ
ё Ё ЁёгЁ а=Е Е аЁ; аýЁ

ЕЕ ЁЕ аlЁаЁ
ёЕi ЁЕЁЁа 1 ЕЕ 1 11 1,1 1 Ё11 ýЕЁч Ё; ý

i $Е ЕiЕ-Ё ýЁЕ iЕii* Ё

?1вi 1Е ЕЁllё ЁаЕ ý€Ё

gЁ r} Е

-
ЁЁ uiэý

i-вЕЁЕý,лЕЁЕ
11lЕ[ЁэЁа

ЁЁЕаэ_ЁЁ1 ЁЕЁ

9аЁнlЁёа

ý

lвЁ1ЁЕЁЕ1l1iiglЁgЁlЕ_ý аlЁЁ}[iа_iЁlЁЁlЕЁi
нý1

;Ё ЁЁ аЕЁ Еi 5 ЕýЕЁаy вЕg

ýiз зЁ Е ЕЕý,i i Ё Ё,Е ё iiЁý ý ё*ёgа

ЕЁЕý ЕЁ ý ý;ý i ý Ё iчЁЁВ
*uа Ё;Ё; ý ёЁ ;Ёý

ЕýýЁ ýЁв Ё iЁý i Ё ЁgiЕýЁЁ
ýЁý iigi Е ЕЁ iЁЁg

ЁýЁЁ,Ёэý
ý ЕЕЕ

i i ýýЁЁЁЁЁ*ЁЁд iýýiiýЁ ЁЁ ýýýЁýI:ýГЁý ý;нЁЁ ;Ё;аЁЕДЁ g ааё;Ёg ёЕi

):)xg ý l Ф

ЕЕЕ ]н ý*Еь ,Ен

ЕýýЕЕ Е iЁ
ЁЁЕ ýд Е ,3 Ё

ý

ýýЁ вý g Е Ё Ё

**Ё ЕЕ Е ý Е g

Р:Ё О=
= } _ ýSgý 'ЕЕ Е .- а ý

gЁЁ 1Ё Е Е 9, ь

ЁFЕ ЁýЁ лF Е
'в

Ё

ё;ЁgЁiý тЁ F ý ý

;!i€ýrЕ Е Ё э i
ЁЕё+gзi Ё Ё Ё Ё

gýЕаагЁ i g а Ё
=-чЁtЕ9 F ,{ " :
ýiЁАgý= q

"1
Ё;

Е€ч 9Ё ci Ео о-= ci,, *EEv +х ý,

.. дФt(р
9iE=Ео-ЧJs
В,s ts
E=ts

ýýЕ
LtsБв о ý
9,Е в п
в!Е,Е
:Е9ччg _ >,!lаах=
ý*-б
5о-ф

д=:ЕL>.ч о о>i:гE-:лдýUFл

: q>
ЕнЕзр Ел-Ф
Ф aе- r
o.o-fo

о-ij
=tr Е9 g

ф:? Б
iфlо
dd, ЫоФ5х

Е Ё:;Е ЁýýggЁ ЁЕ- Ё'Е эЕ

ýЁЕЕЕЁЁЁ;ЁýýiЕеiэЁ1
g ЁýgЁ ЁЕiýi; ЕЁЕЁ 1Ё вi
ý [эаЕ ЕýРвЕЁg ЁýЁi Еэ аý

?
i,ЕЁýliЁgpЁiЁЁ аЕrэ аЕ гэ

ffiаnёiаЕ ЕýЁýiý Ёýýi ýЁ ЕЁ
[ЕЁгЕ iЁý Ёэ tёаЕ ýЁЁ Ё аэ - Ёi-

ýý€iЕЁЕýЁiýЕЁЕ
ЁЁЁý ЁЁвЁýl

-ё-Ёý"Ё,ЁЁЁЕЁЕ
:f,i'

*Ёiý€i

^х>rX
Bn>,Ё

1ЕЕ
ýal ЁЕ1 1ý Ё а- Е ýiаЁЁЕ Е l g Е 1Ё-

F8 Е
ý;$
Ё i а

Е[1 Ёiа,Еl э iЁ Ё* вЕаЕЕа 1Е Е i ilа
,Ёýg ý

д аЁ Е

iжЁЁЕЁёЕЕ 11эЕЕЕЁ ЁЁЁ Ё Ё Е ,ё ЕЁ1 ЁЕ 1ЁЁ ЕЁЕ

ýЕ;iýiё
lEEEýg

1rЕЁаЁrЁgýЁЕэ1gýýЕЁiЁigýЁЁЁЁЁiiЁЁ
Ёý}ý эЁ ýEE;aF; Ё

3Ёaii; :"п5+ggЁ g

_рtrчЕЁ Ё*зЕЕЕп I

ЁiэýýЁ нgЁЁlЕЕ,ЁýiЕЁЕi аЁýЁ r ЁЕ,ýЁЕýЕ ЁЁýi
вiёiЁЁЁдЁ

1ýýýlFЁЕ Е +ýirчЁýýý ý ЁЁЕýЁЁ iЁF : iýэ;ý;Fý;Е

ЁЁЁ;ЁЕ[;Еii аЁiа; аЕýýЁЁilrЕ;
;ёiЁ;lý;

i*Ё 1Ёё

ýё€Ё_*f,EЕЕýýiiЕFвgýЕýЁЁЁ,j3'зЕ Er ý ЕЕЁ ЕЕ
ЁýЕЕ ЕЁЕнigё;i+нЕ'Е i;

аЕ iýЁ 1Е€ЕiЕЁЕ ЕЕэiЁiЁ*аЕ ЕiЁЕ ý:F

flЕЖ ýЁ i; iЕ э цЁ1 ig i;
iЁа 1ýЕ iýgýЁЕ$Е Е Ё ЕЁ г Ё

iriiiý iýýЁ gЁЁЁ

ЁЕi ЁЁý ЕЕЁi

ЕЕЕЕ Ё

ý:ý; хЕГёpа

ЁýэЁ Ё Ё Ё Ё Ё ЁilЕЁГ Ендвiýgаl ;ё ЁiЕ Ё

ýiЁЁ, ; : ;i;ýЁЁёё з;;iЁ;;;Е =u;ЁЁ=ýЁýЁ

ЕЁЕЁ а =Ё'€'uа'$ёЁЁ'ЁЕ1 =ёЕЁ'iЕ1

Е в 9,Ёi

ЁýЁнЁЁrэiаlаЕаЕЁЁЕЕвЁЕаý

Ев Е iдаЕlЁi 1 ЁёЁiЕ€ 1Е Ёв i* Ёа
ЕЁ i аr:аi*ё il

ЁЁЕЁЕЁ ЕЕ

.ý Ё дтэЕЕЦlа [ ЕаЁiЕЕ ЁЕ Ё Ёr ýi
Еа i *Е*l1ЁаЁ ; iЁа}ýЁ,ýЕЁ ; *Е

:
=iflfls ЭЕilэ

вý ;вgg
Е

Е ё эý ЕgЕiЕ ЕЁеЕ,вЁ,ЕЕ ЁЕЕRýЕ=iа-:;?gЁ ЕЕ FýitЁ€ uЁЕ

; Ё Ё ý Ё Е -ЕlЕЁ1 а * 1Е Е аЕЁЁЁ _ аЁЕЕ i i Ё ; i ЁЁЁ}аЕ
=

f; ei ; эЕЁ;i Е 9,*ЕЕЕЕ,iз i Е iuз
ЧiiiаЕ Э g* ЕЕ,ё iýЁЕЁ- g ýEi'ЕаlаlЕЕЁааЁ1Ё-iЕЁЁЁЕЁЕЕаэЕЁЕЕа

G н; Еý Е ýв ЁЕЕ Ё

ý ьЕ ьgЁ Е3 9
ýЕ Е- Е

iЁýýЁЁllЁЁЕЕýlЕааýЁiiвЁiвýlЁЁЕЕ;iЁл
ýг

-Е r;Еъ-!эъ

Е'Е:ЕЕ;iЕi'Е*uаЁэililЕЁllЁ
Ё ЕЕýаЕf;ýЕЁ в*Ё ЕЁ ЕЕi
ýý,ýЁ=ЁЁ$}g Е,3а ь5+iý;
Ё qýЕ,Е Еi:,sЗ :'g] s эR}!Е в6=Е Е.ýЕý Ё*Ё ЕЕ ЕltЕ
ЁýЕЕiЁiёа* ЕэЕ вЕsЕiЁЕЗ,ЕlЁ-i. Ёý,=ЕiанЕ а;ý: ЕýЕ=" ЕýЁ 8"^i8Эg8. ЕВ?.ЁрЕ- ýFý ý,=i.Е

5 эЕ;Ё l

1 аЁii ЁзаiЕi iЁЁ ёнеЁЁГ1
ЕаЁ ЁЁЕiа rа ýЁýнýuEiE ё;ЁiЁа ЁЕЪ 9iiч**iЁЁЕ ý:ЖЁ ýý ёЕ;:- ;ЁЕ5,ЕýiЕЁ ;Еý ;lЁýlnЁ ;iв,Ёаý1

ýF
rаaЁ.+ЕЁБ \vgз

g

*-FЬЁiЁlЁЁiýiЁвll,ЁэllЕЁЁ,r,*

Ёýаffiý lýi ý
эв цlЕЕ 1 Ё1 ЁЁ i* ý€ аý

ЁЕýýlýвЁлýЕЕ

ЁЕjЕЁаý=ЁЕЁ;ri

i*lаilЁ
ýа; ЁlЕ

ЁЁlЕ ВаiаЁЁ ýЕЁ, аЕ ýýЕЁ-Ёi1

ЁЁýЕilЁЁýЁЁЁЁýа
ЁЕЕ

1_ЁliffiввЁgЁýýýilýЕЕЁЁý iЁвЁý'ааёi

1Ё i ý B

Eigi ý9Ё i i ý

ЁЕ$а-ýЁЕ-Е*1lаЕЕllвЁаlвllаý1l1аiЁЁЁэЕЁэ

ýЁЁЁ*ЁЁýýаý*ЕаlЁ:*жýЁ1llilЁlýlЕllаýlýав

ооФХtLLýr_):l'=E;=ФЕЕдЕ ý ч Чýа,Е i н

зЁýаiЁацýýýЕЁ:iýео ýp,ib gý5ý Е j
чэ*- з,ý,ЕЕ ;Е'Е "

1:ЕЕ ЁýЕg вlэ1 ЕаЕ9о,= 1ýýi= яЕЁВ ХаЕЕtrЕ бхd Е д

эЕ;1 аЕ ýii Еаýа iia;:g;ýЁýЕЁЁЕаЕЁаЕЁ
каýЕЕЁ

B1;Ё- F

н;ýЁя fl[ir *Еi'Е;ýý Egi_
1Ё,БЕ-аg1 ýЁFЁýаЁЕ ЁЕ;Ё-iЁЁЁ;Внr-ЁiЁgýЁýЁ1ýЕ

Еý;gа iн*з;i
8 ;

ЕiЁýЁЕiЁ1ЁЕý;
gЁig*

Е

ýЕЕЁЁ tliiЕЕ Ё Ёý
1нЕýЕ iýýiE;=в ;

ЕýВЧ1 ý5F$lЕЁЕ Ё

iЁЕЕЁЁЁ[ýýаFЁЕ
дЁýii-ýёýеiiýЕ=ý
*ýЕiЁ€=ЁЁЕЕЁЕ*i=

ф
Ф

л
б

ф
z

сох
c.l >

.ol х1Ё,
(ýю
Цсвоо.rrЮ
цбо
с{д

"нйОEtsФýоф
5ý5Фчо
тЁоФ
)ýкgЕ
лО
хg
Ё., q
]z !sЁ9q:пlDЁ
оtsд
оФ YE{5а<Ёt-

a(

с)Б
tsоg.a
d9ФFоRФ=
dЧ

(Ётдо
ýЕхЕ
?ФхФ

дЁ
(0 d ..YY>
ý 1Е
!:ýо
>.t- ýаОЬ
LlYq

я ;.ý*9о
Oo:i
z+Eо)ФфФqо
9Ч=
^оэ!9mчх-о
+5ь
лOJкi
Е с6,ý
d_Б:Ехфo;ioýEF
YL9>\оЕ
сdц

|.Еlоlцic)lФ
lo
lg
Ir
lо

ls
l9

lоý
Е(

F.
с(

а
a(Е
d

Ф
=

Ф
Е
(n
F
(-)
r{
Фа
i
F
Ф

хl
E{

(в
YFо
(Ё

ь
Lо

о
оФ
l(

G
Ф
Фд

о
д
о

J

о
0)
m
Е(

а.оL
а)аь
ý(

ц

Ф

о
о

о
Lо

:G)

Фд
о.
E{

ф

;о
Фа
(Ё

о
Lо

Фу
9

оd
о.

l

9д
r{
(Ё

о
tr

cl
a.)
N

Ф

=
фоrFо
(Ё

6g
а
(n
Е
F.о
(d

оlr

cJ

оо

ц

(В
lýФ

=йох
=\ооо
tiyобхЕ

ЕФэ
:ЕФ=ФФ+_
ЕJлДф'r>о(d х _)ý

=л Е х
^:Е : )=:zФБsý р r5zтБ9g=Ф=л
: }> БJ д б-ц ý (6-2

с<9ао
Lьо

c-,l о
х0)
>ф
о9

бlJmх
>а.=О
дk

Флбл
Фý
о=
-dх

Ёх:ЕЬБсв
цЁ;
ti:Ф

охдоб5
m о.!Y-Ф+trЕ

(JO

св

о
g
(в

0)ыэ
E(ЁdоЕФоь!+ýЕз
Ф>,уЁоо{)rrЁо-9;
;g9
t2\хс)Уtr;?
9g(d

де:
axd

о.о-

к
ad
Ф
g

о
r<оY
Ocjоyl
r-l5aldl-а. l

olalblФl>l
оlel
blol
El
ол,tr|
-_l

к

Ф
E{
х

(Ё
t-бd

ьооа

ц
ц

9
ф

у
а

о
*f
Ф

Е)ts

!
k
dF
оY

l

х

о
Ф
dфdа
l{
о
E{
ос

"t
(d

Е
lа

ао
о

о.
Фо
t-о.о
о
(в

ц
о
F
Фк(g
Ф

с'

о
Fоо

о

(Ё

о
=ol-е ЕрЬ a,Н

Ф\9оr:с(Ё
"" Е;Е g2

_ l. Ес чц
J ьФ, л>я tr Фл

Ёог,(d

цЕэч
ý ч 8_р
Ёg:9Е=Фхо
m- Х Ы9
5чо*
* 8.ь ý

!а9лЕн;зо
ýЁ
о^
El

=g=сЁ(Ё"-о
оtrц-очФд
д

Ён=Е ýЁ ,3 ,: Е

ЕЕýЗ*ý Ё ЕЕ} а
аЕЁlнiв€ Еf,ч ЕЕ;;ýflF,;.g Е9Ё ь

Е$ЁЕýё}аЕ^ EЁЕ ý,+ЕЕЕЗЁiН$Ё8 iЕ€з 1ЕЁ;$iýаЁэ5F ;1,Е Е аЁ
а Е j i л=
ýч69
G9FlEEEiý3=iяgЕе
оФaФ=-Edi
-cEfELr

Е н,Е
Е ='*ývbааЕd2-

=ьдt
пп

L

ф
Ф

Е
z
ф

тх
бl>
.ol хzI
(Ёю
ý(dоо.lrЮ
цбоЯо
с.] *

"нфс)
KFфýоФ
qо

офEl())ý Е(ё5
лОхY
Ё.. dУ 5-+
99:пiФЁ
о tsд
о-ф уd5d< Ён

Е(

Ф;
ЕоJфа91Б
Ёй
б+до
ýЕ
flroхФФБ

о 3 ..Yч>!: >,оЕаБ
i l(FлF

=о9mL::q

9 *.ý
g9O
cJoa
оДфФ Е ;\,9i
бхЕ1{".,
зSё
лФкi
dJб]ЕхФо iioýxF
Фq

ln
lll0)
lчlо
lФlolo-
|цlo
ls
lOl:lФ
|о.
lц

It-
lЕ

lslo-ltrlкlqld
о

о
д

о
са
(в
F.о
оа

F.

Ф
zхуок

l(Ё
l:<lFlо
lФ

Lо

Ф

оо
t(

фо

о
о

оч

о
q)
Ф
ц
ао
Lольу

х

Ф
ф

Фд
trо
о

L

:Ф

оаф
oJа

ьо
Фо.

о

L

о
хо
F
о
(nа

l

9д
(d

о

оý
сacl

ЕЕЁt-
цч"ояЕо>Ф;РФ
чF
E(J{б
9Ёоо
Edýlчбол(в
Ё;aqвY*д

г.lБцо о

lл
ld
ll
:
L

zо
с)

E{

q
9
Ф

фо
с)

с)о

о

о
-i
ь aнq.9OЕ Еý
"^ з;"
Е gР
= Ёол l. Е
эdд
ЕJчj хо

8 х gэ
=_J

НЬЕо*ччL

Ёglх
н $. Ёб
мхоiгЕбфýчцоr{t аь Е_"trцолЁ

ýБ9*т
=ЕэЁ
Jg

-чsE
Фtr
очФ*оа
о

Е*ý

гв=Е э Ё lE; Е

tFнi*ý Е ЕаЕ а

"ЕЕЁýЕЁýЁ irа i=

ЁýЁiЕЁflýi*iЕаэЁ* ц dЁ Ё ч
{Ех Ё>
-lЦlrЁ;tarЕ
iл*

3=Ё
Ё Ё€
Еа9

лЕlЕ

эqJо
ýйF

Е9Е
itt

_чJ

-rlt

ёЁiЕл-
lblý

ц

(в)ýф
с)хэюоо
нуобхЕ
Б_д:Еэ

ЕФ=
:ЕФ=ЕЕлдd+>o(d х _)ýgа ё я
>,Ё f ,s:zq)xý
= !q гg
:El_ro()JYsД
(dlýlл-r Ьч Yý > Еý;ц х dz

q9
^о:(d

Ьоa{о
хоvo

ЕЕ
оY
ý< (Ё
dlJФх
5о._ЕоЁФды
Е9
ол
дЁ
ОaЕ :s9ЕýчЁЕхЕоБеЕ:счнjts
ti:6

ол-Ф ';

m Fý ЕЁо k9ФлдЕ\JФ dYtr(п

оо

д
tJо

Еý

RlЕý

Е.Е|.о ýgg
laO

(dу
F.о
(n

ь
оIrо
д
с)

Ф
Ф
с)
х
(Ё

а
о

п

ýоЕооý
8.qцБ
di о.
SFоцgЕ

;о-оцtrол(в
ЁФрьо=ёБ

ц

d
ф

оо
(n

ь
ф
F.о
о
E{

1

о
д
t-о

_i
i
g

0)
Ё.

Ф
(n
Lь
од

Fоо

ч

0)

Ф

9
t-,оо

о

Ф

Фу
о
о
9
о
6)

Фо
оо

F.

х
сd
F
Ф
zь
ý(

ч
х

о

сорFо
L
с)

Е

(n
Ф
сdЕ

aх

Ф

о
о

Fоо
о
Фа

(Ё
ч
д
Ф
(в

Е
у

Фу

d

=t

Е

I

зl-soч|
оlol}(l
оl
оl

E{l
а.29ý
(oсв
ФQ

оо
ЁФьо.
ФУ
Ёос8яь
lЁ
sBt
бJЕ
la

aа
t-о
q)
9
iJ

ф
U

р

(n

о

р_Ёо
L
Ф
о.
(n
Ф

tr
lrу

Фо
дч
=z
ф
z

ц

(g)ýфпй
=ю9о
t-yобхЕ=лЕэ

ЕФэ
:ЕФ=Фо*_Е - лдd -- >.9

=д + хtsl=*А:Е :i )sgФхs
= Ф гlt!:o()4БЕя
Ё 1Ё вJ < ЕЁ.ц ý dz

I

l-lAlLl>r
lE оох
Ё9уц
Fл

цЕбЁ
JcissYU

ýil

д)s:9ойЕlФ9ях
9 ::г

ФЕЕ5Б )ý
iF

lný Б
FH
Ф:f
rл

чоq)у
Eto
iоЁ

о
юо
9
(в

ю
оо

tr

чк
>')
ёЕtr
ь.i 9,i
*:d

ддуFьбл=ФУi'Ф

=аal цs
о:?

;35

9dY>
о

66

в
Е

I

о
фF
о
ро
ц

Е.
h,='ЕБý
ýý"Ц ý j ý

ЁЁЕЁ.ý н ý;ifiiЁý Е g
ёЁЁ:няЕё в
ЁБ;,gýЁЁ,: 8!ЕЕЕ,iВiЁя Ев

ЕЕЕ Е EgE iE g,1

Ё€ Biý аЁ а1i 5Е
Ф}rбх
д=

]
lu
lo

|-

Е н > ci9ýr>5i + Е l;f ,8Е

F-lЁlЁЕЁЕе
Ё * lз I..ЕiEЁ
ý Е lЁ lg:аýýЕ ai Ii lЕЗ'Р=Ч
Ё** lЕ lаЕаЁýýве lý lЁ=g3ýЕii lH l"э=Еgý

. ЁgЁ li lЕЕЁ'ýý
:Ё, lЁ l,ýЁЁ;1
Ё}ý lя l*эЁЕýё

Ёiрl€lýЕЕаэа
аЁ в lн l;эЁЕЁý
Яýý=l Ё$ý ýig,g Ё

Ё 5 Е ЕЕýý,Е

о

о

l,
l

ьY
9ь
Фд

ь

хуЮЕý
=о

9оы
а^а
оqо

tt-хЕФ9
Y99

Ффоэ>
!Е:9ý 9ФодФз
цхir,х ьц
!# q,Dб,9.5ý *,s-O

=9d>,у т L5 >.:! !:бЕазо.ь tr о.
l- Ь il--c,.lc.)ф=

Oz

{J
Е{
Ф
о
0)

Ф
о.

Lь
оь..Фо
ао
оtr:Ёб
0J ('
z